お取引先各位

関連 4 社社名変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、関光汽船株式会社の関連 4 社について本年 4 月 1 日をもちまして社名を

「株式会社ＫＡＮＫＯ ＬＩＮＥ」へ変更し統一する事といたしました。

  ※各社とも住所・電話番号に変更は御座いません

新社名のもと、従業員一同心を新たにし、より一層皆様のご期待に添えますよう更なる努力

を重ねる所存でございます。今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2024 年 3 月吉日

関光汽船株式会社

     代表取締役社長 入谷 一成

（旧社名） （新社名）

新洋運送株式会社（小樽） 株式会社KANKO LINE北海道

新洋運送有限会社（新潟） 株式会社KANKO LINE新潟

株式会社新洋ドレージ 株式会社KANKO LINE関西

産業運輸株式会社 株式会社KANKO LINE九州

⇒